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VOLKSBANK-KINDERCUP 2017

SV VILLNOSS
MINI CROSS
STARTLISTE

A.5.0. Cronometristi - Zeitnehmer

WL ETON. DAL

Provinz Bozen - Provincia Bolrano

VOLKSBANK KINDERCUP-START UM 10.30 UHR

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE
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28-01-2017 / VILLNOSS

COGNOME e NOME

ASTNER Lea Marie
REIFER Romina
PROSCH Helena
VOE1X
PALOSCHI Alice
SCHMID Nadine
STAMPFL Katrin

VO8WM ORRU' Linda

UNTERKIRCHER Johanna

PIOK Annalena
LANER Isabel
GASSER Eva Sophia
BALADA Ginevra

TOFH9
VOE22

ANDREETTO Anna Sofia
UNTERPERTINGER Sophia

HINTEREGGER Willi
HINTEREGGER Luis
HOPFGARTNER Elias
PEINTNER Aron

FISCHNALLER PLIEGER Dominik

BONON Manuel
OBERHOFER Michael
KANEIDER Noah
SCHENK Martin
PROSCH Gabriel
OBERHOFER Moritz
TONIUTTI Christian
STAMPFL Gabriel
TSCHOLL Felix
PRADER Hannes
OBEXER Luis
PRILLER Laurin
GRUBER Samuel
ZERZER Alexander
KLAMMER Jonas
MAYR Maximilian

VOE1Y

VOE21 MERANER Jana
PSAIER Alina
RIEDER Sofie
DANDER Petra
HINTEREGGER Ronja
ZANESCO Susanna
OBWEXER Lotte
MAYR Annalena
VOEDW LANZ Victoria
TODNW SALATI Valentina
V09T4 MADLEITNER Emily

V06JM

TODNL
POPTY

KERSCHBAUMER Sonja

PUNTI

WEIBLICH 2010 UND JUENGER

2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011

2010
2012
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

WEIBLICH 2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

ANNO COM

PEEZEEEREERREED

MAENNLICH 2009 UND JUENGER

PEEZEEZEEIREEREERRER

S ES S S L E

COD.

BZF5
BZG7
BZA6
BZG7
BZC6
BZF5
BZF5
BZ69
BZA6
BZA4
BZ69
BZG7
BZG7
BZ69
BZF5

BZC8
BZC8
BZC8
BZA6
BZA6
BZ69
BZC6
BZC8
BZA6
BZA6
BZA6
BZ69
BZA4
BZG7
BzZA4
BZC3
BZA4
BZC6
BZC6
BZA6
BZC3

BZG7
BZC3
BZA6
BZA6
BZC8
BZ69
BZG7
BZF5
BZG7
BZ69
BZJV

SOCIETA'

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
WSV BRIXEN ASV

ASV GITSCHBERG

WSV BRIXEN ASV

ASV FELDTHURNS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
SC FANA

ASV GITSCHBERG

ASC PLOSE

SC FANA

WSV BRIXEN ASV

WSV BRIXEN ASV

SC FANA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB

ASV LUESEN

ASV LUESEN

ASV LUESEN

ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG
SC FANA

ASV FELDTHURNS
ASV LUESEN

ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG
SC FANA

ASC PLOSE

WSV BRIXEN ASV
ASC PLOSE

ASV VILLNOESS RAIFFEISE
ASC PLOSE

ASV FELDTHURNS
ASV FELDTHURNS
ASV GITSCHBERG
ASV VILLNOESS RAIFFEISE

WSV BRIXEN ASV

ASV VILLNOESS RAIFFEISE
ASV GITSCHBERG

ASV GITSCHBERG

ASV LUESEN

SC FANA

WSV BRIXEN ASV

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
WSV BRIXEN ASV

SC FANA

SC EISACKTAL ASV

dati pubblicati sul sito

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

WWW.Crono.bolzano.it Daten veréffentlicht auf dieser Webseite
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28-01-2017 / VILLNOSS

NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

UNTERKIRCHER Lena
VOE21 MONTHALER Lara
TO074R OBEXER Vera
TODNK ROSSI Michelle
SCAGNOL Nura

WIELAND Elias
HOFER Maximilian
WALCHER Johannes
PERNTHALER Daniel
HINTEREGGER Fabian
STOLZ Max
PLATTNER Felix
CONATI Roberto
ENGL Eliah

MITTERRUTZNER Leon Paul
UNTERPERTINGER Tobias

LERCHNER Alex
HIRTE Fynn
STAMPFL Tom
TODNC COSTA Matteo
OBERHUBER Luis
RORXH TOMASELLO Mark
GSCHLIESSER Alex
HINTEREGGER Oliver
ELLECOSTA Benni
TODPN GABRIELLI Marlon
WO033A HOLZER Leo
MICHAELER Yuri
RASTNER Alex

V008zZ

PUNTI  ANNO

2009
2009
2009
2009
2009

MAENNLICH 2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

WEIBLICH 2008

OBEXER Greti 2008
VOE1W BRAIDO Hannah 2008
FABBRICOTTI Altea 2008
V08CL ZERZER Matilda 2008
ROA8D WACHTLER Verena 2008
PROSCH Melanie 2008
STUFFER llaria 2008
VO6WV WEISS Leah 2008
BARONE PITSCHEIDER Letizia 2008
TO6CW PIRCHER Valeria 2008
V08WC KLAMMER Mara 2008
KASER Marie 2008
V06X1 RIEDER Nadine 2008
LECHNER Evi 2008
TO6BWE LAMBER Elisa 2008
VO9DE FROETSCHER Carmen 2008
SALCHER Tea 2008

OBERHOFER Julian
HELFER Laurenz
GASSER Alex
PRADER Alex
JOCHER Damian
V008X PLONER Lukas
TODNH LANER David
VO8BWA BRUNNER Armin
ROGEN Samuel
PROSCH Paul
VOLGGER Felix

TO55T

MAENNLICH 2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

COM

AA

AA
AA

AA

AA

AA
AA

AA

AA

AA

AA
AA

AA

AA

2223

S ES S LSS LS L

AA

22232

AA

AA

AA
AA

AA

AA

COD.

BZA6
BZG7
BzZG7
BZ69
BzG7

BZC3
BZC3
BzG7
BZC3
BZF7
BZG7
BZC6
BzZG7
BZF5
BZC6
BZF5
BZA6
BZA6
BZF5
BZ69
BZF5
BZ69
BZG7
BZC8
BZF5
BZ69
BZJV
BzZC3
BZC6

BZC3
BzZG7
BZ69
BZC6
BZG7
BzZA4
BZA4
BZF5
BZA4
BZJV
BZA6
BZC8
BZA6
BZF5
BZJV
BZA6
BZF5

BZC6
BZC6
BZJV
BZA4
BZA4
BZC8
BZ69
BZA6
BZF5
BZA6
BZF5

SOCIETA'

ASV GITSCHBERG
WSV BRIXEN ASV
WSV BRIXEN ASV
SC FANA

WSV BRIXEN ASV

ASV VILLNOESS RAIFFEISE
ASV VILLNOESS RAIFFEISE
WSV BRIXEN ASV

ASV VILLNOESS RAIFFEISE
ASV NEUSTIFT

WSV BRIXEN ASV

ASV FELDTHURNS

WSV BRIXEN ASV

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASV FELDTHURNS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASV GITSCHBERG

ASV GITSCHBERG

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
SC FANA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
SC FANA

WSV BRIXEN ASV

ASV LUESEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
SC FANA

SC EISACKTAL ASV

ASV VILLNOESS RAIFFEISE
ASV FELDTHURNS

ASV VILLNOESS RAIFFEISE
WSV BRIXEN ASV

SC FANA

ASV FELDTHURNS

WSV BRIXEN ASV

ASC PLOSE

ASC PLOSE

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASC PLOSE

SC EISACKTAL ASV

ASV GITSCHBERG

ASV LUESEN

ASV GITSCHBERG

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
SC EISACKTAL ASV

ASV GITSCHBERG

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB

ASV FELDTHURNS

ASV FELDTHURNS

SC EISACKTAL ASV

ASC PLOSE

ASC PLOSE

ASV LUESEN

SC FANA

ASV GITSCHBERG

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASV GITSCHBERG

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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105
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109
110
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112
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115
116
117
118
119
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123
124
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127
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130
131
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135
136
137
138
139
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144
145
146
147
148

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
28-01-2017 / VILLNOSS

NUMERO
CODICE

V0o8Y
Voewz
T064H

T064J

TOD3J
RORXJ
VO6WE
ROJAX

W0119
ROH1J
V0C4M
R0167
ROMR6
TOAJH
VO6WF
ROETO
T055Z
RODAT
T074M
RODAP

TO70H
VO6WR
ROJPO
TO64L

V06X7

N0804
POWFN
RODA9
ROJTR
TO70F

ROJW9
ROJWA
T092K
VO8M5

ROKFK
ROA86
Wo011C
T064K
PONVN
RO3CV
VO9AH
RO3CT
T074J
TO55L

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BURCHIA Julian
PLONER Andreas
RIEDER Hannes
RIEPER Patrick
GASSER David
MANTINGER Simon

SCHMID Michelle
MAYR Sandra
BURGER Vivien
PERNTHALER Verena
ROSSI Isabo
TOMASELLO Sara
WEISSTEINER Miriam
SILLER Julia
NOTHDURFTER Lena

FISCHNALLER Lukas
MARCHIONDO Killian
PRILLER Jakob
STAMPFL Manuel
LANZ Gabriel
PIETRACUPA Felix
BERGMEISTER Joerg
SCAGNOL Giulio Nilo
SCHIEDER Matthaeus
DORFMANN David
BERGER Lenny
PIRCHER Simon

GASSER Katharina
OBEXER Eva

PIOK Teresa

RIZzI Carmen
PALOSCHI Chiara
WINKLER Stefanie
PRAMSTALLER Sophie
BLASBICHLER Eva Sophia
ZANESCO Letizia
PRAMSOHLER Marie
ZERZER Laura
HOLZER Sophia
BERGMEISTER Maria
FINK Hanna
STOFFNER Greta
BALADA Emma
POSCH Lea

OBERRAUCH Julian
TSCHOLL Hannes
PLONER Philipp
LECHNER Luis
WEISSTEINER Matthias
PLONER Samuel
PEER Paul Leonhard
KASER Florian
BALDESSARI Nikolas
FROETSCHER Hannes

PUNTI  ANNO

2008
2008
2008
2008
2008
2008

WEIBLICH 2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

MAENNLICH 2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

WEIBLICH 2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

MAENNLICH 2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

COM

AA

AA
AA

AA

AA

AA
AA

AA

AA

AA

2223

COD.

BZA4
BZC8
BZA6
BZF5
BZF5
BZJV

BZF5
BZF5
BZC6
BZC3
BZ69
BZ69
BZF5
BzG7
BZF5

BZC8
BzG7
BZA4
BZA4
BzZG7
BzG7
BZF5
BzG7
BZF5
BZJV
BzG7
BZJV

BZF5
BZF5
BZA4
BZF5
BZC6
BZF5
BZJV
BzG7
BZ69
BZJV
BZC6
BZF5
BZF7
BZJV
BZJV
BZG7
BZ69

BZA4
BZG7
BZC8
BZF5
BZC6
BZC8
BZF5
BZC8
BZG7
BZA6

SOCIETA'

ASC PLOSE

ASV LUESEN

ASV GITSCHBERG

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
SC EISACKTAL ASV

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASV FELDTHURNS

ASV VILLNOESS RAIFFEISE
SC FANA

SC FANA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
WSV BRIXEN ASV

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB

ASV LUESEN

WSV BRIXEN ASV

ASC PLOSE

ASC PLOSE

WSV BRIXEN ASV

WSV BRIXEN ASV

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
WSV BRIXEN ASV

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
SC EISACKTAL ASV

WSV BRIXEN ASV

SC EISACKTAL ASV

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASC PLOSE

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASV FELDTHURNS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
SC EISACKTAL ASV

WSV BRIXEN ASV

SC FANA

SC EISACKTAL ASV

ASV FELDTHURNS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASV NEUSTIFT

SC EISACKTAL ASV

SC EISACKTAL ASV

WSV BRIXEN ASV

SC FANA

ASC PLOSE

WSV BRIXEN ASV

ASV LUESEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASV FELDTHURNS

ASV LUESEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASV LUESEN

WSV BRIXEN ASV

ASV GITSCHBERG

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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159
160

161
162
163
164
165
166

167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

28-01-2017 / VILLNOSS

NUMERO
CODICE

POR4J
V09T6

TO6WD
POPNW
PONTC
RODOM
NODO7
POLRE

RO3CP
P02JD
TO82V
RODAR
POWFV
TOOF7
POR3X
TOA2J

NODO09
ROJRN
V06X5
TO74N

POMJE
MOMYR

POWFR
NO7MK
PO2K9

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO
KUSSTATSCHER Max 2006
GASSER Fabian 2006

WEIBLICH 2005

LAMBER Viktoria 2005
AMORT Vanessa 2005
DORFMANN Sophia 2005
NIEDERWOLFSGRUBER Lisa 2005
ROVARA Hellen 2005
OBEXER Lia 2005

MAENNLICH 2005

SCHATZER Alex 2005
STADLER Aaron 2005
HOFER David 2005
MADLEITNER Jan 2005
HUBER Daniel 2005
LAMBACHER Maximilian 2005
PEINTNER Samuel 2005
LEITNER Noah 2005
RIEPER Felix 2005
FISCHNALLER Ruben Maria 2005
ERLACHER David 2005
TESTOR Michael 2005
JOCHER Tobias 2005
PUTZER Alex 2005
WEISSTEINER Thomas 2005
PERISSINOTTO Mattia 2005
DAL MOLIN Manuel 2005
GABRIELLI Leonardo 2005
OBERHAUSER Florian 2005
WEISSTEINER Florian 2005
BESICHTIGUNG VON 9.30 BIS 10.15

COM

AA

COD.

BZC6
BZJV

BZJV
BZF5
BZJV
BZF5
BzG7
BzG7

BZC8
BZC3
BZA4
BZJV
BZ69
BZC3
BZA6
BZF7
BZF5
BZG7
BZ69
BZF5
BzG7
BZF5
BZF5
BZ69
BZF7
BZ69
BZC8
BZ69

SOCIETA'

ASV FELDTHURNS
SC EISACKTAL ASV

SC EISACKTAL ASV

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
SC EISACKTAL ASV

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
WSV BRIXEN ASV

WSV BRIXEN ASV

ASV LUESEN

ASV VILLNOESS RAIFFEISE
ASC PLOSE

SC EISACKTAL ASV

SC FANA

ASV VILLNOESS RAIFFEISE
ASV GITSCHBERG

ASV NEUSTIFT

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
WSV BRIXEN ASV

SC FANA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
WSV BRIXEN ASV

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
SC FANA

ASV NEUSTIFT

SC FANA

ASV LUESEN

SC FANA

G3/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



